
Seznam týmů na futsalový turnaj 

„O vánoční pohár školy“ 2024 
 tým 

1. Geci Jan – kapitán 1. A 

2. Lelovský Daniel  

3. Staněk Erik  

4. Trojan Albert Jan  

5. Gan Hong Zhe  

6. Zvěřina Jakub  

7. Solař Jakub – kapitán 1. OA 

8. Mintál  

9. Kříž  

10. Horváth  

11. Bodanský  

12. Bogner  

13. Venhuda  

14. Bouzek  

15. Hanzal – trenér  

16. Kulhánek Patrik – kapitán 1. OB 

17. Šmerda Jan  

18. Koňařík Matěj  

19. Kákoš Valentýn  

20. Svoboda Tomáš  

21. Vykydal Adam  

22. Šmedek Daniel  

23. Kalenda Jiří  

24. Smutný Radek  

25. Řičica Jakub  

26. Trněný Josef  

27. Pavlačka – kapitán 3. OB 

28. Buchta  

29. Raška  

30. Michl  

31. Nováček  

32. Nesnídal  

33. Virgler Patrik  

34. Rybníček  

35. Lukáš Adámek – kapitán 2. OR 

36. Kříž David  

37. Nosek Petr  

38. Bětík Matěj  

39. Jeřábek Petr  

40. Odehnal Martin  

41. Čermák Petr  

42. Lavrovič Václav – kapitán 2. KPE 

43. Zigo Jaroslav  

44. Kaláb Jakub  

45. Svítil Jakub  

46. Landsman Patrik  

47. Mai tien Dat  

 



48. Kalandra Aleš – kapitán 2. A 

49. Dvořák Filip  

50. Pokora Jakub  

51. Čerstvá Nela  

52. Čaňková Petra  

53. Polívková Ester  

54. Matula Leoš  

55. Kročil Adam  

56. Bodanský – kapitán 2. OZ 

57. Vincour  

58. Suchan  

59. Pelikán  

60. Šára  

61. Dúbrava 3. OA 

62. Ryška  

63.  Horák  

64. Černek  

65. Jaskula  

66. Hořčica  

67. Havlík Jan 1. NB 

68. Zámostný Matěj  

69. Vrána Václav  

70. Coufal Milan  

71. Sendler Matyáš  

72. Vyroubal Ivan  

73. Růžička Tomáš  

74. Haindl Petr – kapitán  

75. Valko Jan  

76. Mgr. Alena Bachmanová – trenér  

77. Alexandr Dúcký 1. NA 

78. Nováček P  

79. Artim J  

80. Tlach J  

81. Jedlička P  

82. Adamec R  

83. Pikner V  

84. Bernát 4. A 

85. Krištof  

86. Havlíček  

87. Vacula  

88. Tondl  

89. Virgler  

90. Votava  

Pomocníci: 

Řezáčová Daniela 3. A 

Olšanská Michaela 3. A 

Tapšíková Barbora 3. A 

Zpěváčková Nela 3. A 

Kadrnožková Nikola 3. A 

Scheiberová Barbora 2. OZ 

Hrůzová Sabina 2. OZ 

Nguyenová Thi Thuy 2. OZ 

Venutová Markéta 2. Z 



 
Rozhodčí :  Milan Coufal  
                                 Vojta Votava 

 Alexandr Dúcký 
 
Rozhodčí a dozor: Mgr. Aladár Dančo 
 
 

07:30  Slavnostní záhájení a seznámení 
s pravidly a bezpečností 
 

Skupina A 

tým 1. A 3.OA 1.OA 2.OR 3.OB 1.NB skóre body 

1. A  1:2 4:2 1:2 2:3 1:1 09:10 4 
3. OA 2:1  4:1 3:3 2:3 6:2 17:10 10 
1. OA 2:4 1:4  1:2 1:4 1:2 06:16 0 
2. OR 2:1 3:3 2:1  0:1 1:1 08:07 8 
3. OB 3:2 3:2 4:1 1:0  3:1 14:06 15 
1. NB 1:1 2:6 2:1 1:1 1:3  07:12 5 
 
  

Skupina B 
 

tým 1.OB 2.KPE 2. OZ 2. A 4. A 1. NA skóre body 

1. OB  0:3 1:9 0:0 2:3 2:4 05:19  0 
2.KPE 3:0  1:0 2:2 0:2 2:3 08:07 7 
2. OZ 9:1 0:1  3:1 2:2 2:2 16:07 8 
2. A 0:0 2:2 1:3  1:5 0:5 04:15 1 
4. A 3:2 2:0 2:2 5:1  0:1 12:06 10 

1. NA 4:2 3:2 2:2 5:0 1:0  15:06 13 
 



 

Rozpis utkání 
 

čas tým tým Výsledek 

07:35 1. A 3. OA  1 : 2 

07:45 1. OB 2. KPE 0 : 3 

07:55 3. OA 1. OA 4 : 1 

08:05 2. KPE 2. OZ 1 : 0 

08:15 2. OR 3. OB 0 : 1 

08:25 2. A 4. A 1 : 5 

08:35 1. NB 3. OB 1 : 3 

08:45 1. NA 4. A 1 : 0 

08:55 1. A 1. OA 4 : 2 

09:05 1. OB 2. OZ 1 : 9 

09:15 3. OA 2. OR 3 : 3 

09:25 2. KPE 2. A 2 : 2 

09:35 3. OB 1. OA 4 : 1 

09:45 4. A 2. OZ 2 : 2 

09:55 1. NB 3. OA 2 : 6 

10:05 2. KPE 1. NA 2 : 3 

10:15 1. A 2. OR 1 : 2 

10:25 1. OB 2. A 0:0 

10:35 1. OA 1. NB 1:2 

10:45 2. OZ 1. NA 2:2 

10:55 2. OR 1. NB 1:1 

11:05 2. A 1. NA 0:5 

11:15 1. A 3. OB 2:3 

11:25 1. OB 4. A 2:3 

11:35 3. OA 3. OB 2:3 

11:45 2. KPE 4. A 0:2 

11:55 1. OA 2. OR 1:2 

12:05 2. OZ 2. A 3:1 

12:15 1. A 1. NB 1:1 

12:25 1. OB 1. NA 2:4 

12:35 
druhý ze skupiny A 

3. OA 
druhý ze skupiny B 

4. A 
výhra 4.A 

penaltový rozstřel 

12:45 
první ze skupiny A 

3. OB 
první ze skupiny B 

1. NA 
výhra 1.NA 

0 : 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Dne 22. 12. 2024 v době od 07:30 do 13:00 proběhl v tělocvičně SOŠ Znojmo, 

Dvořákova futsalový turnaj školy „O Vánoční pohár 2024“. V neúprosných bojích se utkalo 12 
týmů, které byly rozděleny do dvou skupin, podle loňských výsledků. V těchto skupinách hráli 
hráči systémem každý s každým.  Po odehrání základních kol se konalo finále. O třetí místo se 
utkal druhý tým skupiny A 3. OA a s druhým ze skupiny B 4. A. Mezi těmito tým proběhl 
penaltový rozstřel, v němž až na náhlou smrt vyhrála 4. A. O první místo se odehrálo utkání 
mezi vítězi skupin 3. OB proti 1. NA. V tomto finále těsně vyhrála 1. NA výsledkem 0 : 1.  

Ve 13.00 byl slavnostně turnaj ukončen, kdy ředitel školy předal vítězným týmům 
medaile, diplomy a poháry.  

Chtěl bych poděkovat rozhodčím a asistentkám za vzornou pomoc. Díky nim turnaj 
probíhal hladce a úspěšně až do konce.  

 
 
 

Celkové výsledky: 
12. místo : 1. OB 0 bodů skóre - 14 
11. místo : 1. OA 0 bodů skóre - 10 
10. místo : 2. A 1 bod skóre - 11 
09. místo :  1. A 4 body skóre - 1 
08. místo : 1. NB 5 bodů skóre - 5 
07. místo : 2. KPE 7 bodů skóre    1 
06. místo : 2. OR 8 bodů skóre    1 
05. místo :  2. OZ 8 bodů skóre    9 
 
Finálové umístění: 
04. místo : 3. OA 10 bodů skóre    7    prohraný finálový rozstřel 
03. místo : 4. A 13 bodů skóre    6 
02. místo :  3. OB 15 bodů skóre    8 
01. místo : 1. NA 15 bodů skóre   10    vyhrané finále (0 : 1)     

 


